
697396-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 697396-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania i zamiatania ulic – Utrzymanie komunalne na terenie Miasta i Gminy 
Warka w 2025 r.
OJ S 223/2024 15/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Warka
E-mail: e.belicka@warka.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Utrzymanie komunalne na terenie Miasta i Gminy Warka w 2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1) utrzymanie czystości na terenie miasta w tym: 
omiatanie placów, dróg i ciągów pieszych oraz utrzymanie czystości na posesjach 
komunalnych w tym: a) wiosenne mechaniczne zamiatanie ulic po sezonie zimowym – 
usuwanie piasku i nieczystości pozostałych po zimie przy pomocy samobieżnej polewaczko-
zamiatarki – 35,0 km; b) wiosenne omiatanie chodników po okresie zimowym – usuwanie 
piasku i nieczystości pozostałych po zimie – 9.310 m2; c) codzienne sprzątanie chodników na 
terenie Miasta – prace rozpoczynane codziennie od godziny 6.00 powierzchnia 9.310 m2; d) 
usuwanie piasku i nieczystości z ulic na terenie Miasta – przeprowadzane na bieżąco w miarę 
potrzeby przy pomocy mechanicznej samojezdnej polewaczko-zamiatarki-35,0 km; e) jesienne 
mechaniczne zamiatanie ulic przed sezonem zimowym – usuwanie piasku i nieczystości przy 
pomocy samobieżnej polewaczko-zamiatarki - 35,00 km; f) utrzymanie czystości 
nieruchomości komunalnych 15.582 m2 (wg wykazu stanowiącego załącznik nr 1), - omiatanie 
terenu nieruchomości komunalnych ok. 10.856 m2, - omiatanie chodników przyległych do 
nieruchomości komunalnych 4.926 m2, - utrzymanie w czystości i porządku miejsc wokół 
pojemników na odpady na ww. terenach - utrzymanie pojemników na odpady na ww. terenach 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, g) wykonywanie innych prac 
porządkowych mających na celu utrzymanie czystości i porządku w mieście, h) usuwanie 
porzuconych pojazdów mechanicznych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania. 2) 
Wywóz i utylizacja nieczystości stałych z ulic, chodników i placów na terenie miasta. a) wywóz 
odpadów zebranych w czasie sprzątania ulic i placów – odpady o kodzie „20 03 03 Odpady z 
ulic i placów” muszą być przekazane do utylizacji do odpowiednich instalacji (składowisko 
odpadów mające pozwolenia na składowanie tych odpadów itp.): - orientacyjna ilość odpadów 
z ulic i placów zbierana w roku – około 500 ton; b) wyposażenie terenów pasów drogowych w 
obrębie miasta oraz pozostałych terenach gminy Warka w pojemniki do zbierania odpadów 
(kosze na śmieci); c) usuwanie odpadów z pojemników usytuowanych na terenach ww. pasów 
drogowych w obrębie miasta oraz na pozostałych terenach Gminy Warka; d) transport 
zebranych odpadów o kodzie „20 03 01 zmieszane odpady komunalne” do odpowiedniej 
instalacji komunalnej, - orientacyjna ilość odpadów z koszy zbierana w ciągu roku – około 
1.500 ton; e) utrzymanie w czystości i porządku miejsc wokół koszy na śmieci; f) utrzymanie 
koszy na śmieci w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; g) odbiór 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/697396-2024
mailto:e.belicka@warka.pl


697396-2024 Page 2/10

2.1.2.

2.1.1.

odpadów zgromadzonych po zbieraniu w ramach akcji organizowanych przez Gminę Warka – 
np. „Sprzątanie świata”. 3) Utrzymanie zieleni na terenach zielonych na terenie Miasta i 
Gminy. a) coroczne nasadzenia kwiatów na terenie Miasta: - nasadzenia wiosennych kwiatów 
(bratki itp.) – rodzaje kwiatków uzgadniane z Urzędem Miejskim: ilość wiosennych kwiatków 
do nasadzenia – około 6 000 sztuk; - nasadzenia podstawowych rodzajów kwiatów (begonie 
itp.) – rodzaje i kolorystyka kwiatków uzgadniane z Urzędem Miejskim: - ilość podstawowych 
rodzajów kwiatów do nasadzenia – około 5.500 sztuk; - nasadzenia chryzantem przed 
Świętem Zmarłych (ilość chryzantem do nasadzenia – około 500 sztuk). b) coroczne 
nasadzenia drzew i krzewów w pasach drogowych na terenie Miasta: - rodzaje i ilości 
nasadzanych drzew i krzewów zależą od ilości nowych i remontowanych ulic i pasów 
drogowych; - wymiana uszkodzonych lub zniszczonych drzew i krzewów w pasach drogowych 
na terenie Miasta; c) bieżąca pielęgnacja terenów zielonych oraz bieżące utrzymanie zieleni w 
należytym stanie około 74 986 m2 według załącznika nr 2 + co najmniej 8000 m2 łąki 
„Ochrona bioróżnorodności” tj. - koszenie i grabienie trawy; - koszenie trawy i konserwacja 
100,0 m brzegów rzeki Strzyżynki w okolicach obiektu mostowego w Warce przy ul. Łąkowej; - 
koszenie, grabienie i wywiezienie trawy na łące o powierzchni co najmniej 8 000 m2, lekkim 
sprzętem w II terminach tj. połowa czerwca i we wrześniu danego roku (dz. 1885/210 wg 
załącznika graficznego); - koszenie, grabienie i wywiezienie trawy na skarpach i poboczu 
ścieżek pieszo rowerowych wzdłuż rzeki Pilicy oraz wzdłuż ulicy Mostowej; -przycinanie 
krzewów kwitnących jednorocznych po kwitnieniu oraz na pędach tegorocznych wczesną 
wiosną; -zabezpieczenie w razie utraty stabilności drzew; - cięcia formujące żywopłoty do 120 
cm 3-krotnie w roku; - cięcia korygujące kształt drzewa, typowy dla danego gatunku; - 
usuwanie roślin zdrewniałych (samosiewy drzew, krzewów); - odchwaszczanie, pielenie 
ręczne; - opryskiwanie interwencyjne w celu ograniczenia populacji szkodników lub patogenów 
chorobotwórczych; - uzupełnianie wykończenia powierzchni pod roślinami, ściółkowanie korą; 
- nawożenie wiosenne i jesienne; - podlewanie kwiatów i trawy w okresach słonecznej i suchej 
pogody – przeprowadzane w godzinach późnowieczornych lub wczesnorannych; - dosiewanie 
trawy; - dosadzanie drzew; - dosadzenia zniszczonych kwiatów; - grabienie liści; - 
prześwietlanie drzew i krzewów w tym usuwanie drobnych suchych konarów, pędów chorych, 
zmarzniętych, uszkodzonych; - wycinka drzew i krzewów wg obowiązujących przepisów; d) 
pielęgnacja terenów zielonych wokół miejsc pamięci narodowej oraz grobów na cmentarzu 
parafialnym w Warce (miejsca pamięci narodowej): - 8 miejsc pamięci narodowej na terenie 
Miasta; - 13 grobów na terenie Miasta i Gminy Warka; e) utylizacja trawy, gałęzi oraz liści – 
powstały odpad o kodzie „20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji” może być przekazany do 
Stacji Przeładunku Odpadów Komunalnych SPOK lub instalacji komunalnej zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa. Orientacyjna ilość odpadów zielonych zbierana w okresie 
sezonu – 500 ton.
Identyfikator procedury: 6bfc054a-6538-4c45-8256-49c1ccaf1216
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.3.29.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77310000 

, , Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych 90511300 Usługi zbierania śmieci
90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji



697396-2024 Page 3/10

2.1.6.

2.1.4.

Miejscowość: Warka
Kod pocztowy: 05-660
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Warka

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp przewiduje 
odwróconą kolejność oceny ofert. 2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, 
wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. 3. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (zwanej dalej „ustawa sankcyjna”). 4. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w art. w art. 5k 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014. 5. Zmiana postanowień zawartej umowy w stosunku do 
treści oferty jest możliwa na warunkach określonych w Projektowanych postanowieniach 
umowy (załącznik nr 2 do SWZ). 6. Klauzula informacyjna dot. RODO do zastosowania przez 
Zamawiającego w celu związanym z postępowaniem –zgodnie z rozdz. XXVII SWZ. 7. 
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, 
zawiadomienia oraz informacje, przekazywane są w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy platformazakupowa.pl. 8. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić 
na platformazakupowa.pl pod adresem:  w myśl https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_warka
Ustawy pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania, podpisaną kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim 
dotyczy ona zawieszenia prowadzonej działalności.
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy 
ona zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona w podobnej sytuacji jak określone art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, wynikającej z podobnej procedury, przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w 
art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-
4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych.
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa 
w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy;
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp, w 
zakresie w jakim odnosi się do skazania za przestępstwa wymienione w art. 181 -188 
Kodeksu karnego (przestępstwa przeciwko środowisku); art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_warka


697396-2024 Page 4/10

w zakresie w jakim odnosi się do ukarania za wykroczenie przeciwko środowisku; art. 109 ust. 
1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do wydania ostatecznej decyzji 
administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z prawa ochrony środowiska; art. 
109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona do otwarcia 
likwidacji wykonawcy
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą 
one opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 
oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one podatków i opłat
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: art.108 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Przesłanki 
te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym 
mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których 
mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i 
przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); 
zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod 
groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby 
fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 
5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa 
w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego .
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub 
przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego.
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona układu 
z wierzycielami.
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona ogłoszenia 
upadłości.



697396-2024 Page 5/10

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Utrzymanie komunalne na terenie Miasta i Gminy Warka w 2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1) utrzymanie czystości na terenie miasta w tym: 
omiatanie placów, dróg i ciągów pieszych oraz utrzymanie czystości na posesjach 
komunalnych w tym: a) wiosenne mechaniczne zamiatanie ulic po sezonie zimowym – 
usuwanie piasku i nieczystości pozostałych po zimie przy pomocy samobieżnej polewaczko-
zamiatarki – 35,0 km; b) wiosenne omiatanie chodników po okresie zimowym – usuwanie 
piasku i nieczystości pozostałych po zimie – 9.310 m2; c) codzienne sprzątanie chodników na 
terenie Miasta – prace rozpoczynane codziennie od godziny 6.00 powierzchnia 9.310 m2; d) 
usuwanie piasku i nieczystości z ulic na terenie Miasta – przeprowadzane na bieżąco w miarę 
potrzeby przy pomocy mechanicznej samojezdnej polewaczko-zamiatarki-35,0 km; e) jesienne 
mechaniczne zamiatanie ulic przed sezonem zimowym – usuwanie piasku i nieczystości przy 
pomocy samobieżnej polewaczko-zamiatarki - 35,00 km; f) utrzymanie czystości 
nieruchomości komunalnych 15.582 m2 (wg wykazu stanowiącego załącznik nr 1), - omiatanie 
terenu nieruchomości komunalnych ok. 10.856 m2, - omiatanie chodników przyległych do 
nieruchomości komunalnych 4.926 m2, - utrzymanie w czystości i porządku miejsc wokół 
pojemników na odpady na ww. terenach - utrzymanie pojemników na odpady na ww. terenach 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, g) wykonywanie innych prac 
porządkowych mających na celu utrzymanie czystości i porządku w mieście, h) usuwanie 
porzuconych pojazdów mechanicznych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania. 2) 
Wywóz i utylizacja nieczystości stałych z ulic, chodników i placów na terenie miasta. a) wywóz 
odpadów zebranych w czasie sprzątania ulic i placów – odpady o kodzie „20 03 03 Odpady z 
ulic i placów” muszą być przekazane do utylizacji do odpowiednich instalacji (składowisko 
odpadów mające pozwolenia na składowanie tych odpadów itp.): - orientacyjna ilość odpadów 
z ulic i placów zbierana w roku – około 500 ton; b) wyposażenie terenów pasów drogowych w 
obrębie miasta oraz pozostałych terenach gminy Warka w pojemniki do zbierania odpadów 
(kosze na śmieci); c) usuwanie odpadów z pojemników usytuowanych na terenach ww. pasów 
drogowych w obrębie miasta oraz na pozostałych terenach Gminy Warka; d) transport 
zebranych odpadów o kodzie „20 03 01 zmieszane odpady komunalne” do odpowiedniej 
instalacji komunalnej, - orientacyjna ilość odpadów z koszy zbierana w ciągu roku – około 
1.500 ton; e) utrzymanie w czystości i porządku miejsc wokół koszy na śmieci; f) utrzymanie 
koszy na śmieci w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; g) odbiór 
odpadów zgromadzonych po zbieraniu w ramach akcji organizowanych przez Gminę Warka – 
np. „Sprzątanie świata”. 3) Utrzymanie zieleni na terenach zielonych na terenie Miasta i 
Gminy. a) coroczne nasadzenia kwiatów na terenie Miasta: - nasadzenia wiosennych kwiatów 
(bratki itp.) – rodzaje kwiatków uzgadniane z Urzędem Miejskim: ilość wiosennych kwiatków 
do nasadzenia – około 6 000 sztuk; - nasadzenia podstawowych rodzajów kwiatów (begonie 
itp.) – rodzaje i kolorystyka kwiatków uzgadniane z Urzędem Miejskim: - ilość podstawowych 
rodzajów kwiatów do nasadzenia – około 5.500 sztuk; - nasadzenia chryzantem przed 
Świętem Zmarłych (ilość chryzantem do nasadzenia – około 500 sztuk). b) coroczne 
nasadzenia drzew i krzewów w pasach drogowych na terenie Miasta: - rodzaje i ilości 
nasadzanych drzew i krzewów zależą od ilości nowych i remontowanych ulic i pasów 
drogowych; - wymiana uszkodzonych lub zniszczonych drzew i krzewów w pasach drogowych 
na terenie Miasta; c) bieżąca pielęgnacja terenów zielonych oraz bieżące utrzymanie zieleni w 
należytym stanie około 74 986 m2 według załącznika nr 2 + co najmniej 8000 m2 łąki 
„Ochrona bioróżnorodności” tj. - koszenie i grabienie trawy; - koszenie trawy i konserwacja 
100,0 m brzegów rzeki Strzyżynki w okolicach obiektu mostowego w Warce przy ul. Łąkowej; - 
koszenie, grabienie i wywiezienie trawy na łące o powierzchni co najmniej 8 000 m2, lekkim 



697396-2024 Page 6/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

sprzętem w II terminach tj. połowa czerwca i we wrześniu danego roku (dz. 1885/210 wg 
załącznika graficznego); - koszenie, grabienie i wywiezienie trawy na skarpach i poboczu 
ścieżek pieszo rowerowych wzdłuż rzeki Pilicy oraz wzdłuż ulicy Mostowej; -przycinanie 
krzewów kwitnących jednorocznych po kwitnieniu oraz na pędach tegorocznych wczesną 
wiosną; -zabezpieczenie w razie utraty stabilności drzew; - cięcia formujące żywopłoty do 120 
cm 3-krotnie w roku; - cięcia korygujące kształt drzewa, typowy dla danego gatunku; - 
usuwanie roślin zdrewniałych (samosiewy drzew, krzewów); - odchwaszczanie, pielenie 
ręczne; - opryskiwanie interwencyjne w celu ograniczenia populacji szkodników lub patogenów 
chorobotwórczych; - uzupełnianie wykończenia powierzchni pod roślinami, ściółkowanie korą; 
- nawożenie wiosenne i jesienne; - podlewanie kwiatów i trawy w okresach słonecznej i suchej 
pogody – przeprowadzane w godzinach późnowieczornych lub wczesnorannych; - dosiewanie 
trawy; - dosadzanie drzew; - dosadzenia zniszczonych kwiatów; - grabienie liści; - 
prześwietlanie drzew i krzewów w tym usuwanie drobnych suchych konarów, pędów chorych, 
zmarzniętych, uszkodzonych; - wycinka drzew i krzewów wg obowiązujących przepisów; d) 
pielęgnacja terenów zielonych wokół miejsc pamięci narodowej oraz grobów na cmentarzu 
parafialnym w Warce (miejsca pamięci narodowej): - 8 miejsc pamięci narodowej na terenie 
Miasta; - 13 grobów na terenie Miasta i Gminy Warka; e) utylizacja trawy, gałęzi oraz liści – 
powstały odpad o kodzie „20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji” może być przekazany do 
Stacji Przeładunku Odpadów Komunalnych SPOK lub instalacji komunalnej zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa. Orientacyjna ilość odpadów zielonych zbierana w okresie 
sezonu – 500 ton.
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.3.29.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77310000 

, , Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych 90511300 Usługi zbierania śmieci
90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Warka Pl. St. Czarnieckiego 1 
Miejscowość: Warka
Kod pocztowy: 05-660
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga



697396-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 1 usługę polegającą na utrzymaniu czystości ulic, 
chodników oraz placów i posesji (tj. na zamiataniu i usuwaniu odpadów z ulic oraz chodników) 
o wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto.

Kryterium: Narzędzia, zakłady lub sprzęt techniczny
Opis: Wymagany sprzęt to: a) spalinowa zamiatarka mechaniczna ręczna o szerokości 
zamiatania min. 1 m, minimum 2 szt., b) samobieżna polewaczko-zamiatarka ze zbiornikiem 
na wodę o poj. min. 1300 l, minimum 1 szt., c) ciągnik rolniczy o mocy min. 100 kM, minimum 
1 szt., d) ciągnik o mocy min. 36 kM z przyczepą, minimum 1 szt. e) kosy spalinowe, minimum 
3 szt., f) nożyce spalinowe, minimum 2 szt., g) pilarki spalinowe, minimum 2 szt.,

Kryterium: 
Certyfikaty od niezależnych organizacji dotyczące systemów lub standardów zarządzania 
środowiskiem
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: • posiada wpis do Rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z 
terenu Gminy Warka zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399),

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium „cena” będzie oceniane w oparciu o ceny ofert brutto. Oferta z najniższą ceną 
otrzyma maksymalną ilość (60) punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas reakcji
Opis: Kryterium „czas reakcji” będzie rozpatrywane na podstawie czasu reakcji podanego 
przez wykonawcę w formularzu ofertowym w pkt 1. Czas reakcji należy określić z dokładności 
do 1h, tj. Wykonawca wskazuje w formularzu ofertowym odpowiednio: 1h/2h/3h/4h/5h/6h/7h/8h
/9h/10h/11h/12h/13h/14h/15h/16h/17h/18h/19h/20h/21h/22h/23h/24h. Minimalny czas reakcji 
wynosi – 1h. Maksymalny czas reakcji wynosi – 24h. • Wykonawca zobowiązany jest 
przystąpić do prac związanych ze sprzątaniem terenów, oraz utrzymaniem zieleni w ciągu 
maksymalnie 24 godzin od zgłoszenia telefonicznego. Jeżeli Wykonawca na druku formularza 
ofertowego nie wypełni zobowiązania dotyczącego czasu reakcji, Zamawiający uzna, że czas 
reakcji został zadeklarowany na 24h. • Ocena punktowa (R) ofert zostanie dokonana zgodnie 
ze wzorem: Wynik działania zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_warka

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_warka


697396-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_warka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/12/2024 10:05:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego tj. w Gmina Warka, Pl. St. 
Czarnieckiego 1, 05-660 Warka za pomocą platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl
/pn/gmina_warka
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji umowy zawiera załącznik Nr 2 do 
SWZ Projektowane postanowienia umowy dostępny na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_warka
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp – odwołanie wnosi się w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Warka
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Warka
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Warka

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_warka
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_warka
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_warka
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_warka


697396-2024 Page 9/10

11.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 7972016015
Adres pocztowy: Pl. St. Czarnieckiego 1  
Miejscowość: Warka
Kod pocztowy: 05-660
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Ewa Belicka
E-mail: e.belicka@warka.pl
Telefon: +48 486651200
Faks: +48 486651225
Adres strony internetowej: www.warka.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 48224587777
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b9a01bfb-c293-4746-8123-ea13d97d8ab7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:e.belicka@warka.pl
http://www.warka.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


697396-2024 Page 10/10

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/11/2024 12:52:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 697396-2024
Numer wydania Dz.U. S: 223/2024
Data publikacji: 15/11/2024


